DF37 Series
0.4mm ピッチ、スタッキングハイト 0.98/1.5mm、
基板対 FPC コネクタ
Feb. 2022
M
ar
.1
.2

ht
s
R
es
er
ve
d.
7
DF37 Series/0.4mm ピッチ、スタッキングハイト 0.98/1.5mm、 基板対 FPC コネクタ
● 補強金具有り
製品番号 HRS No 極数 A B C D E
購入単位
(##) : (51)
購入単位
(##) : (53)
DF37NB-10DS-0.4V(##) CL0684-3301-6-## 10 4.22 1.6 0.8 3.7 4.46
1リール
8,000 個
巻き
1リール
1,000 個
巻き
DF37NB-16DS-0.4V(##) CL0684-3302-9-## 16 5.42 2.8 1.2 4.9 5.66
DF37NB-20DS-0.4V(##) CL0684-3303-1-## 20 6.22 3.6 1.6 5.7 6.46
DF37NB-24DS-0.4V(##) CL0684-3304-4-## 24 7.02 4.4
2
6.5 7.26
DF37NB-30DS-0.4V(##) CL0684-3305-7-## 30 8.22 5.6 7.7 8.46
DF37NB-34DS-0.4V(##) CL0684-3082-4-## 34 9.02 6.4
2.4
8.5 9.26
DF37NB-40DS-0.4V(##) CL0684-3306-0-## 40 10.22 7.6 9.7 10.46
DF37NB-44DS-0.4V(##) CL0684-3407-7-## 44 11.02 8.4
2.8
10.5 11.26
DF37NB-50DS-0.4V(##) CL0684-3307-2-## 50 12.22 9.6 11.7 12.46
DF37NB-60DS-0.4V(##) CL0684-3308-5-## 60 14.22 11.6 3.2 13.7 14.46
DF37NB-70DS-0.4V(##) CL0684-3409-2-## 70 16.22 13.6 3.6 15.7 16.46
単位：mm
● 補強金具無し
製品番号 HRS No 極数 A B C
購入単位
(##) : (51)
購入単位
(##) : (53)
DF37NC-10DS-0.4V(##) CL0684-3309-8-## 10 4.22 1.6 0.8
1リール
8,000 個
巻き
1リール
1,000 個
巻き
DF37NC-16DS-0.4V(##) CL0684-3310-7-## 16 5.42 2.8 1.2
DF37NC-20DS-0.4V(##) CL0684-3311-0-## 20 6.22 3.6 1.6
DF37NC-24DS-0.4V(##) CL0684-3312-2-## 24 7.02 4.4
2
DF37NC-30DS-0.4V(##) CL0684-3313-5-## 30 8.22 5.6
DF37NC-34DS-0.4V(##) CL0684-3083-7-## 34 9.02 6.4
2.4
DF37NC-40DS-0.4V(##) CL0684-3314-8-## 40 10.22 7.6
DF37NC-44DS-0.4V(##) CL0684-3324-1-## 44 11.02 8.4
2.8
DF37NC-50DS-0.4V(##) CL0684-3315-0-## 50 12.22 9.6
DF37NC-60DS-0.4V(##) CL0684-3316-3-## 60 14.22 11.6 3.2
DF37NC-70DS-0.4V(##) CL0684-3084-0-## 70 16.22 13.6 3.6
単位：mm
（注 1）HRS、 Cav マーク位置は図と異なることがあります。
（注 2）本コネクタに極性はございません。
M

ht
s
R
es
er
ve
d.
11
DF37 Series/0.4mm ピッチ、スタッキングハイト 0.98/1.5mm、 基板対 FPC コネクタ
● 補強金具有り
製品番号 HRS No 極数 A B C D E
購入単位
(##) : (51)
購入単位
(##) : (53)
DF37B-10DP-0.4V(##) CL0684-3037-0-## 10 3.14 1.6 0.8 2.62 3.38
1リール
8,000 個
巻き
1リール
1,000 個
巻き
DF37B-16DP-0.4V(##) CL0684-3057-7-## 16 4.34 2.8 1.2 3.82 4.58
DF37B-20DP-0.4V(##) CL0684-3008-1-## 20 5.17 3.6 1.6 4.62 5.38
DF37B-24DP-0.4V(##) CL0684-3009-4-## 24 5.94 4.4
2
5.42 6.18
DF37B-30DP-0.4V(##) CL0684-3010-3-## 30 7.14 5.6 6.62 7.38
DF37B-34DP-0.4V(##) CL0684-3064-2-## 34 7.94 6.4
2.4
7.42 8.18
DF37B-40DP-0.4V(##) CL0684-3011-6-## 40 9.14 7.6 8.62 9.38
DF37B-44DP-0.4V(##) CL0684-3408-0-## 44 9.94 8.4
2.8
9.42 10.18
DF37B-50DP-0.4V(##) CL0684-3012-9-## 50 11.14 9.6 10.62 11.38
DF37B-60DP-0.4V(##) CL0684-3013-1-## 60 13.14 11.6 3.2 12.62 13.38
DF37B-70DP-0.4V(##) CL0684-3014-4-## 70 15.14 13.6 3.6 14.62 15.38
単位：mm
● 補強金具無し
製品番号 HRS No 極数 A B C
購入単位
(##) : (51)
購入単位
(##) : (53)
DF37C-10DP-0.4V(##) CL0684-3039-5-## 10 3.14 1.6 0.8
1リール
8,000 個
巻き
1リール
1,000 個
巻き
DF37C-16DP-0.4V(##) CL0684-3058-0-## 16 4.34 2.8 1.2
DF37C-20DP-0.4V(##) CL0684-3024-8-## 20 5.17 3.6 1.6
DF37C-24DP-0.4V(##) CL0684-3025-0-## 24 5.94 4.4
2
DF37C-30DP-0.4V(##) CL0684-3026-3-## 30 7.14 5.6
DF37C-34DP-0.4V(##) CL0684-3085-2-## 34 7.94 6.4
2.4
DF37C-40DP-0.4V(##) CL0684-3027-6-## 40 9.14 7.6
DF37C-44DP-0.4V(##) CL0684-3089-3-## 44 9.94 8.4
2.8
DF37C-50DP-0.4V(##) CL0684-3028-9-## 50 11.14 9.6
DF37C-60DP-0.4V(##) CL0684-3029-1-## 60 13.14 11.6 3.2
DF37C-70DP-0.4V(##) CL0684-3030-0-## 70 15.14 13.6 3.6
単位：mm
（注 1）HRS、 Cav マーク位置は図と異なることがあります。
（注 2）本コネクタに極性はございません。
M